Решение № 1
единственного участника

общества с ограниченной ответственностью «ХП»

Челябинск «29» апреля 2025 г.

Я, Морозов Евгений Юрьевич, паспорт гражданина РФ 75 19 441343, выдан 17.01.2020 ГУ МВД России по Челябинской области, код
подразделения 740-044, зарегистрированный по адресу: Екатеринбург, ул. Академика Парина, . 38/3 кв. 282, являясь единственным
участником общества с ограниченной ответственностью «ХП» (ИНН 7448213580, КПП 744801001, ОГРН 1187456036030,
юридический адрес: 454008, Россия, Челябинская обл., г. Челябинск, Проспект Победы, 198Б-2), владеющий долей в размере 100%
уставного капитала номинальной стоимостью 10 000 (десять тысяч) рублей,

РЕШИЛ:

назначить на должность генерального директора общества Морозов Евгений Юрьевич, паспорт гражданина РФ 75 19 441343, выдан
17.01.2020 ГУ МВД России по Челябинской области, код подразделения 740-044, зарегистрированный по адресу: Екатеринбург, ул.
Академика Парина, . 38/3 кв. 282, со «29» апреля 2025 г. сроком на 5 (пять) лет, согласно Уставу.

Единственный участник
ООО «ХП»    /Морозов Е.Ю./